
UCHWAŁA NR 589/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 552/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2023 r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada 
Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 552/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Przemęt udzieli Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024 roku pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 89.300,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
trzysta złotych 00/100)  z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte 
na realizację zadania p. n.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P - budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P od m. Bucz do m. Barchlin”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: E5F5CDDD-EC52-4EB1-B5AC-858DE746D2F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 589/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 kwietnia 2024 roku zmieniającej 
Uchwałę Nr 552/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2023 r w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu. 

Zmiana Uchwały Nr 552/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2023 roku dotyczy 
zwiększenia środków finansowych o kwotę 19.300,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu 
Wolsztyńskiego w 2024 roku,  na wypłatę odszkodowań za przejęcie gruntów na cele publiczne 
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte na realizację zadania p. n.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820P - budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 
3820P od m. Bucz do m. Barchlin”. 

Po zmianie dotacja dla Powiatu Wolsztyńskiego na wypłatę odszkodowań będzie wynosić 
89.300,00 zł. Zwiększenie dotacji związane jest ze sporządzeniem przez Zarząd Powiatu 
Wolsztyńskiego wyceny nieruchomości i zwróceniem się do Wójta Gminy Przemęt o zwiększenie 
dotacji celem pokrycia pełnej kwoty odszkodowań za przejęcie gruntów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: E5F5CDDD-EC52-4EB1-B5AC-858DE746D2F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 589/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


